EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023

CONCORRENCIA PUBLICA nº 001-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa

Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 23.572.314/0001-64.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO

E O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO MUNICÍPIO DE VEREDA, NO ESTADO DA BAHIA, CONFORME

CONVÊNIO Nº 2.447.00/2021.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 1.908.631,16 (um milhão e novecentos e oito mil e seiscentos e trinta e um reais e
dezesseis centavos).

VIGENCIA: 01/03/2023 a 31/12/2023.

Teixeira de Freitas/BA, 01 de março de 2023.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

		2023-03-14T14:57:09-0300